

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
 Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00041/2024

**OLDAIR DO S AMARAL TAVARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.781.235/0001-06 -  
 Endereço: TV APINAGES - CEP: 66045110 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98364-7100**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		FIAT MOBI 2021 – RWR-1I20					
	0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	hora	PROPRIO	150 h	R\$ 278,00	R\$ R\$ 41.700,00
	0002	PNEU DIANTEIRO 175/65 R14	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 3.880,00
	0003	PNEU TRASEIRO 175/65 R14	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 3.880,00
	0004	PNEU TIPO STEP/SOCORRO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
	0005	FILTRO DE AR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 410,00	R\$ R\$ 1.640,00
	0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 150,00	R\$ R\$ 300,00
	0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 480,00
	0008	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 480,00
	0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 3.880,00
	0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 345,00	R\$ R\$ 1.380,00
	0011	CONJUNTO DE VELAS DE IGNIÇÃO DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 345,00	R\$ R\$ 690,00
	0012	JOGO DE CABOS DE VELAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 410,00	R\$ R\$ 820,00
	0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 475,00	R\$ R\$ 1.900,00
	0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
	0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 260,00	R\$ R\$ 520,00
	0016	COXIM SUPERIOR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 545,00	R\$ R\$ 1.090,00
	0017	COXIM INFERIOR DO CÂMBIO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
	0018	CUBO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 495,00	R\$ R\$ 990,00
	0019	PAR DISCO DE FREIO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.405,00	R\$ R\$ 2.810,00
	0020	PAR TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.380,00	R\$ R\$ 2.760,00
	0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 765,00	R\$ R\$ 1.530,00
	0022	PAR CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 260,00	R\$ R\$ 520,00
	0023	CILINDRO ATUADOR DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 755,00	R\$ R\$ 1.510,00
	0024	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.700,00	R\$ R\$ 3.400,00
	0025	KIT DOS AMORTECEDORES DIANTEIROS (INCLUSO BATENTES, COIFAS E ROLAMENTOS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 910,00	R\$ R\$ 1.820,00
	0026	KIT DOS AMORTECEDORES TRASEIROS (INCLUSO BATENTES, COIFAS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 780,00



0027	JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 3.000,00
0028	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 755,00	R\$ R\$ 1.510,00
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 755,00	R\$ R\$ 1.510,00
0032	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 410,00	R\$ R\$ 820,00
0033	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 410,00	R\$ R\$ 820,00
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 54,00	R\$ R\$ 216,00
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 84,00
0036	CONJUNTO DE COIFAS DA BANDEJA DE SUSPENSÃO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 260,00	R\$ R\$ 1.040,00
0037	CONJUNTO DE BANDEJAS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D L/E	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 1.700,00	R\$ R\$ 6.800,00
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	Unidade	NAKATA	12 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 1.080,00
0040	JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO L/D E L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 6.000,00
0041	BATERIA 60AH	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
0042	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS DIANTEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.740,00	R\$ R\$ 3.480,00
0043	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS TRASEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.300,00	R\$ R\$ 2.600,00
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 345,00	R\$ R\$ 2.070,00
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO	litro	NAKATA	8 L	R\$ 260,00	R\$ R\$ 2.080,00
0046	PARABRISA DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 1.900,00
0047	LANTERNA DA PLACA	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 300,00
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 910,00	R\$ R\$ 1.820,00
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 910,00	R\$ R\$ 1.820,00
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.950,00	R\$ R\$ 3.900,00
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.950,00	R\$ R\$ 3.900,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 2.760,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 475,00	R\$ R\$ 950,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 978,00	R\$ R\$ 1.956,00
0055	CABO DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 478,00	R\$ R\$ 956,00
0056	JOGO DE ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA (L/D E L/E)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 693,00	R\$ R\$ 1.386,00
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 304,00	R\$ R\$ 608,00
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.940,00	R\$ R\$ 3.880,00
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 4.120,00	R\$ R\$ 8.240,00
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 940,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 940,00
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.517,00	R\$ R\$ 3.034,00
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.730,00	R\$ R\$ 3.460,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
0066	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 680,00
0067	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 680,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 2.300,00	R\$ R\$ 4.600,00
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 940,00



0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 6.750,00	R\$ R\$ 27.000,00
0071	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 540,00	R\$ R\$ 2.160,00
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 780,00
0073	BARRA DE DIREÇÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.220,00	R\$ R\$ 2.440,00
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.220,00	R\$ R\$ 2.440,00
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 2.340,00
0077	ALTERNADOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.700,00	R\$ R\$ 3.400,00
0078	ESCAPAMENTO COMPLETO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 3.020,00	R\$ R\$ 3.020,00
0079	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 335,00	R\$ R\$ 1.340,00
0080	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 385,00	R\$ R\$ 1.540,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 520,00	R\$ R\$ 1.040,00
0082	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	Unidade	NAKATA	10 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 900,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 225.000,00
0002	FIAT MOBI 2019 – QVD-4718					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	hora	PROPRIO	150 h	R\$ 315,00	R\$ R\$ 47.250,00
0002	PNEU DIANTEIRO 175/65 R14	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 978,00	R\$ R\$ 3.912,00
0003	PNEU TRASEIRO 175/65 R14	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 978,00	R\$ R\$ 3.912,00
0004	PNEU TIPO STEP/SOCORRO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 978,00	R\$ R\$ 1.956,00
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 412,00	R\$ R\$ 1.648,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 152,00	R\$ R\$ 304,00
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 129,00	R\$ R\$ 516,00
0008	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 480,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 975,00	R\$ R\$ 3.900,00
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 347,00	R\$ R\$ 1.388,00
0011	CONJUNTO DE VELAS DE IGNIÇÃO DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 347,00	R\$ R\$ 694,00
0012	JOGO DE CABOS DE VELAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 412,00	R\$ R\$ 824,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 478,00	R\$ R\$ 1.912,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 693,00	R\$ R\$ 1.386,00
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 260,00	R\$ R\$ 520,00
0016	COXIM SUPERIOR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 549,00	R\$ R\$ 1.098,00
0017	COXIM INFERIOR DO CÂMBIO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 693,00	R\$ R\$ 1.386,00
0018	CUBO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 498,00	R\$ R\$ 996,00
0019	PAR DISCO DE FREIO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.415,00	R\$ R\$ 2.830,00
0020	PAR TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.387,00	R\$ R\$ 2.774,00
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 779,00	R\$ R\$ 1.558,00



0022	PAR CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 260,00	R\$ R\$ 520,00
0023	CILINDRO ATUADOR DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 758,00	R\$ R\$ 1.516,00
0024	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.733,00	R\$ R\$ 3.466,00
0025	KIT DOS AMORTECEDORES DIANTEIROS (INCLUSO BATENTES, COXINS, COIFAS E ROLAMENTOS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 910,00	R\$ R\$ 1.820,00
0026	KIT DOS AMORTECEDORES TRASEIROS (INCLUSO BATENTES, COXINS, COIFAS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 780,00
0027	JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.520,00	R\$ R\$ 3.040,00
0028	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 478,00	R\$ R\$ 956,00
0029	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 978,00	R\$ R\$ 1.956,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 758,00	R\$ R\$ 1.516,00
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 758,00	R\$ R\$ 1.516,00
0032	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 412,00	R\$ R\$ 824,00
0033	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 412,00	R\$ R\$ 824,00
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 54,00	R\$ R\$ 216,00
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 88,00
0036	CONJUNTO DE COIFAS DA BANDEJA DE SUSPENSÃO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 260,33	R\$ R\$ 1.041,32
0037	CONJUNTO DE BANDEJAS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D L/E	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 1.746,67	R\$ R\$ 6.986,68
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 975,00	R\$ R\$ 1.950,00
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	Unidade	NAKATA	12 UN	R\$ 88,00	R\$ R\$ 1.056,00
0040	JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO L/D E L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 6.000,00
0041	BATERIA 60AH	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
0042	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS DIANTEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.740,00	R\$ R\$ 3.480,00
0043	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS TRASEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.280,00	R\$ R\$ 2.560,00
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 2.040,00
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO	litro	NAKATA	8 L	R\$ 250,00	R\$ R\$ 2.000,00
0046	PARABRISA DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 1.900,00
0047	LANTERNA DA PLACA	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 300,00
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 910,00	R\$ R\$ 1.820,00
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 1.800,00
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 3.800,00
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 3.800,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 670,00	R\$ R\$ 2.680,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 460,00	R\$ R\$ 920,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 960,00	R\$ R\$ 1.920,00
0055	CABO DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 940,00
0056	JOGO DE ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA (L/D E L/E)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 670,00	R\$ R\$ 1.340,00
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 290,00	R\$ R\$ 580,00
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.890,00	R\$ R\$ 3.780,00
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 4.100,00	R\$ R\$ 8.200,00
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 3.000,00



0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.650,00	R\$ R\$ 3.300,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 940,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 670,00	R\$ R\$ 1.340,00
0066	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 320,00	R\$ R\$ 640,00
0067	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 320,00	R\$ R\$ 640,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 2.300,00	R\$ R\$ 4.600,00
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 460,00	R\$ R\$ 920,00
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 4.000,00	R\$ R\$ 16.000,00
0071	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 520,00	R\$ R\$ 2.080,00
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 780,00
0073	BARRA DE DIREÇÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.250,00	R\$ R\$ 2.500,00
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.250,00	R\$ R\$ 2.500,00
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 375,00	R\$ R\$ 2.250,00
0077	ALTERNADOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.717,00	R\$ R\$ 3.434,00
0078	ESCAPAMENTO COMPLETO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 3.000,00
0079	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 335,00	R\$ R\$ 1.340,00
0080	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 375,00	R\$ R\$ 1.500,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 515,00	R\$ R\$ 1.030,00
0082	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	Unidade	NAKATA	10 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 900,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 218.990,00
0003	FIAT MOBI 2019 – QVD-4888					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	hora	PROPRIO	150 h	R\$ 275,00	R\$ R\$ 41.250,00
0002	PNEU DIANTEIRO 175/65 R14	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 974,00	R\$ R\$ 3.896,00
0003	PNEU TRASEIRO 175/65 R14	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 974,00	R\$ R\$ 3.896,00
0004	PNEU TIPO STEP/SOCORRO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 974,00	R\$ R\$ 1.948,00
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 410,00	R\$ R\$ 1.640,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 150,00	R\$ R\$ 300,00
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 125,00	R\$ R\$ 500,00
0008	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 120,40	R\$ R\$ 481,60
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 975,00	R\$ R\$ 3.900,00
0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 1.360,00
0011	CONJUNTO DE VELAS DE IGNIÇÃO DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 680,00
0012	JOGO DE CABOS DE VELAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 400,00	R\$ R\$ 800,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	4 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 1.880,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 255,00	R\$ R\$ 510,00



0016	COXIM SUPERIOR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 548,00	R\$ R\$ 1.096,00
0017	COXIM INFERIOR DO CÂMBIO	Unidade	ORIGINAL GENUINO FIAT	2 UN	R\$ 693,00	R\$ R\$ 1.386,00
0018	CUBO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 495,00	R\$ R\$ 990,00
0019	PAR DISCO DE FREIO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.400,00	R\$ R\$ 2.800,00
0020	PAR TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.387,00	R\$ R\$ 2.774,00
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 777,00	R\$ R\$ 1.554,00
0022	PAR CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 260,00	R\$ R\$ 520,00
0023	CILINDRO ATUADOR DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 755,00	R\$ R\$ 1.510,00
0024	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.700,00	R\$ R\$ 3.400,00
0025	KIT DOS AMORTECEDORES DIANTEIROS (INCLUSO BATENTES, COXINS, COIFAS E ROLAMENTOS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 910,00	R\$ R\$ 1.820,00
0026	KIT DOS AMORTECEDORES TRASEIROS (INCLUSO BATENTES, COXINS, COIFAS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 780,00
0027	JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.180,00	R\$ R\$ 2.360,00
0028	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 475,00	R\$ R\$ 950,00
0029	JOGO DE SAPATAS DE FREIO TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 758,00	R\$ R\$ 1.516,00
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 758,00	R\$ R\$ 1.516,00
0032	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 400,00	R\$ R\$ 800,00
0033	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 400,00	R\$ R\$ 800,00
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 200,00
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 88,00
0036	CONJUNTO DE COIFAS DA BANDEJA DE SUSPENSÃO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 250,00	R\$ R\$ 1.000,00
0037	CONJUNTO DE BANDEJAS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D L/E	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 1.735,00	R\$ R\$ 6.940,00
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	Unidade	NAKATA	12 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 1.080,00
0040	JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO L/D E L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 6.000,00
0041	BATERIA 60AH	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 970,00	R\$ R\$ 1.940,00
0042	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS DIANTEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.700,00	R\$ R\$ 3.400,00
0043	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS TRASEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.250,00	R\$ R\$ 2.500,00
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 2.040,00
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO	litro	NAKATA	8 L	R\$ 250,00	R\$ R\$ 2.000,00
0046	PARABRISA DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 1.900,00
0047	LANTERNA DA PLACA	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 300,00
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 1.800,00
0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 900,00	R\$ R\$ 1.800,00
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 3.800,00
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 3.800,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 2.760,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 960,00	R\$ R\$ 1.920,00
0055	CABO DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 445,00	R\$ R\$ 890,00
0056	JOGO DE ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA (L/D E L/E)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 670,00	R\$ R\$ 1.340,00



0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 280,00	R\$ R\$ 560,00
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 3.800,00
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 4.100,00	R\$ R\$ 8.200,00
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 940,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 490,00	R\$ R\$ 980,00
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 3.000,00
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.700,00	R\$ R\$ 3.400,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
0066	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 680,00
0067	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 680,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 2.390,00	R\$ R\$ 4.780,00
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 900,00
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 4.070,00	R\$ R\$ 16.280,00
0071	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 540,00	R\$ R\$ 2.160,00
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 780,00
0073	BARRA DE DIREÇÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 690,00	R\$ R\$ 1.380,00
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.290,00	R\$ R\$ 2.580,00
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.290,00	R\$ R\$ 2.580,00
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 2.340,00
0077	ALTERNADOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.740,00	R\$ R\$ 3.480,00
0078	ESCAPAMENTO COMPLETO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 3.030,00	R\$ R\$ 3.030,00
0079	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 345,00	R\$ R\$ 1.380,00
0080	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 390,00	R\$ R\$ 1.560,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 514,20	R\$ R\$ 1.028,40
0082	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	Unidade	NAKATA	10 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 900,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 212.950,00
0004	GM CHEVROLET SPIN 2014 – OTL-8496					
0001	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO,	hora	PROPRIO	150 h	R\$ 275,00	R\$ R\$ 41.250,00
0002	PNEU DIANTEIRO 195/65 R15	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 827,00	R\$ R\$ 3.308,00
0003	PNEU TRASEIRO 195/65 R15	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 827,00	R\$ R\$ 3.308,00
0004	PNEU TIPO STEP/SOCORRO	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 827,00	R\$ R\$ 1.654,00
0005	FILTRO DE AR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 315,00	R\$ R\$ 1.260,00
0006	FILTRO DE AR CONDICIONADO	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 240,00	R\$ R\$ 480,00
0007	FILTROS DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 171,00	R\$ R\$ 684,00
0008	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 164,00	R\$ R\$ 656,00
0009	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 755,00	R\$ R\$ 3.020,00



0010	CORREIA DE ACESSÓRIOS	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 1.200,00
0011	CONJUNTO DE VELAS DE IGNIÇÃO DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 600,00
0012	JOGO DE CABOS DE VELAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 680,00
0013	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	4 UN	R\$ 400,00	R\$ R\$ 1.600,00
0014	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 563,00	R\$ R\$ 1.126,00
0015	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 262,00	R\$ R\$ 524,00
0016	COXIM SUPERIOR DO MOTOR	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 667,00	R\$ R\$ 1.334,00
0017	COXIM INFERIOR DO CÂMBIO	Unidade	ORIGINAL GENUINO GM	2 UN	R\$ 765,00	R\$ R\$ 1.530,00
0018	CUBO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 590,00	R\$ R\$ 1.180,00
0019	PAR DISCO DE FREIO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 980,00	R\$ R\$ 1.960,00
0020	PAR TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.000,00	R\$ R\$ 2.000,00
0021	CILINDRO MESTRE DE FREIO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 689,00	R\$ R\$ 1.378,00
0022	PAR CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 441,00	R\$ R\$ 882,00
0023	CILINDRO ATUADOR DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 790,00	R\$ R\$ 1.580,00
0024	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.275,00	R\$ R\$ 2.550,00
0025	KIT DOS AMORTECEDORES DIANTEIROS (INCLUSO BATENTES, COXINS, COIFAS E ROLAMENTOS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.275,00	R\$ R\$ 2.550,00
0026	KIT DOS AMORTECEDORES TRASEIROS (INCLUSO BATENTES, COXINS, COIFAS) L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 545,00	R\$ R\$ 1.090,00
0027	JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.050,00	R\$ R\$ 2.100,00
0028	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 500,00	R\$ R\$ 1.000,00
0029	JOGO DE SAPATAS DE FREIO TRASEIRO L/D e L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 760,00	R\$ R\$ 1.520,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.010,00	R\$ R\$ 2.020,00
0031	JUNTA HOMOCINÉTICA L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.150,00	R\$ R\$ 2.300,00
0032	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 360,00	R\$ R\$ 720,00
0033	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 360,00	R\$ R\$ 720,00
0034	ÓLEO DE FREIO 500ML	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 480,00
0035	FUSÍVEIS DA BATERIA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 99,00	R\$ R\$ 396,00
0036	CONJUNTO DE COIFAS DA BANDEJA DE SUSPENSÃO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 382,00	R\$ R\$ 1.528,00
0037	CONJUNTO DE BANDEJAS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D L/E	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 1.570,00	R\$ R\$ 6.280,00
0038	CONJUNTO DE MOTOR E HASTE DE LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.090,00	R\$ R\$ 2.180,00
0039	LIQUÍDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	Unidade	NAKATA	12 UN	R\$ 147,00	R\$ R\$ 1.764,00
0040	JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO L/D E L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.823,00	R\$ R\$ 3.646,00
0041	BATERIA 60AH	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 761,00	R\$ R\$ 1.522,00
0042	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS DIANTEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.136,00	R\$ R\$ 2.272,00
0043	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS TRASEIRAS	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 980,00	R\$ R\$ 1.960,00
0044	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 346,00	R\$ R\$ 2.076,00
0045	ÓLEO DE TRANSMISSÃO	litro	NAKATA	8 L	R\$ 263,00	R\$ R\$ 2.104,00
0046	PARABRISA DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 1.440,00	R\$ R\$ 1.440,00
0047	LANTERNA DA PLACA	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 354,00	R\$ R\$ 354,00
0048	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.070,00	R\$ R\$ 2.140,00





0049	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.070,00	R\$ R\$ 2.140,00
0050	FAROL DIANTEIRO DIREITO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.580,00	R\$ R\$ 3.160,00
0051	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.580,00	R\$ R\$ 3.160,00
0052	MAÇANETA DA PORTA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 490,00	R\$ R\$ 1.960,00
0053	IMPULSOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 440,00	R\$ R\$ 880,00
0054	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 760,00	R\$ R\$ 1.520,00
0055	CABO DE EMBREAGEM	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 413,00	R\$ R\$ 826,00
0056	JOGO DE ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA (L/D E L/E)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 635,00	R\$ R\$ 1.270,00
0057	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 279,00	R\$ R\$ 558,00
0058	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.440,00	R\$ R\$ 2.880,00
0059	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 3.306,00	R\$ R\$ 6.612,00
0060	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 472,00	R\$ R\$ 944,00
0061	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 466,00	R\$ R\$ 932,00
0062	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.200,00	R\$ R\$ 2.400,00
0063	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.300,00	R\$ R\$ 2.600,00
0064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 480,00	R\$ R\$ 960,00
0065	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 560,00	R\$ R\$ 1.120,00
0066	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 330,00	R\$ R\$ 660,00
0067	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E.	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 330,00	R\$ R\$ 660,00
0068	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.880,00	R\$ R\$ 3.760,00
0069	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 408,00	R\$ R\$ 816,00
0070	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 3.870,00	R\$ R\$ 15.480,00
0071	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 409,00	R\$ R\$ 1.636,00
0072	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 330,00	R\$ R\$ 660,00
0073	BARRA DE DIREÇÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 760,00	R\$ R\$ 1.520,00
0074	SETOR DE DIREÇÃO L/D	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 920,00	R\$ R\$ 1.840,00
0075	SETOR DE DIREÇÃO L/E	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 920,00	R\$ R\$ 1.840,00
0076	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	Unidade	NAKATA	6 UN	R\$ 400,00	R\$ R\$ 2.400,00
0077	ALTERNADOR	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 1.455,00	R\$ R\$ 2.910,00
0078	ESCAPAMENTO COMPLETO	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 2.020,00	R\$ R\$ 2.020,00
0079	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 340,00	R\$ R\$ 1.360,00
0080	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	Unidade	NAKATA	4 UN	R\$ 380,00	R\$ R\$ 1.520,00
0081	REGULADOR DE PRESSÃO	Unidade	NAKATA	2 UN	R\$ 500,00	R\$ R\$ 1.000,00
0082	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	Unidade	NAKATA	10 UN	R\$ 145,00	R\$ R\$ 1.450,00
0083	CABEÇOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	Unidade	NAKATA	1 UN	R\$ 3.540,00	R\$ R\$ 3.540,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 198.900,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 855.840,00

**Valor Total: R\$ 855.840,00**

